Federazione ltaliaona Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 - 88100 CATANZARO
TEL.. 0961 064845

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it
e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
qiustiziasportiva@pec.crcalabria.it

Stagione Sportiva 2024/2025
Comunicato Ufficiale N° 154 dell’ 11 Aprile 2025

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE
hS TORNEO::..

lﬁﬁﬁ_

A
| calciatori sotto elencati sono convocati per partecipare alla é1A Edizione del Torneo delle Regioni, che si
svolgerd in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del
corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inolfre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di deferimento agli Organi
Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societd che dei calciatori.

COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA’
1. PAGLIUSO FABIANO  LUCA 11/12/2007 ALTOMONTE RC
2. PARAFIORITI MARCO 13/06/2007 ASD ARDORE
3. CAPUTO NATALE 04/05/2006 ASD ATLETICO MAIDA
4. DRUETTO MIRETTI FRANCO 19/07/2006 ASD BOCALE CALCIO ADMO
5. GONZALEZ JULIAN MARTIN 04/01/2006 ASD DIGIESSE PRAIATORTORA
6. SQUILLACE FRANCESCO 28/07/2006 ASD GIOIESE 1918
7. MESKAR HAMZA 31/01/2006 ASD GIOIESE 1918
8. STEFANO SAMUELE 18/06/2006 usb PAOLANA
9. BATTAGLIA PIETRO 31/10/2007 ASD REGGIO RAVAGNESE 1960
10. FALBO GIUSEPPE 11/01/2006 ROSSANESE
1. CALABRO LUCA ALBERTO 19/05/2006 ROSSANESE
12. ETUSS GODFREY 23/09/2006 AGSD SORIANO 2010
13. RASO MICHELE 10/11/2006 ASD SPORTING POLISTENA
14. GUERRISI ANGELO 04/12/2007 ASD U.S. PALMESE 1912
15. LAGARI ALESSANDRO 27/08/2007 VAL GALLICO
16. SICOll CHRISTIAN 12/01/2006 ASD VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
17. COSTANZO ALDO 29/03/2006 ASD VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
18. LUCIA ANTONIO 20/02/2006 ASD VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
19. PUCCIO MATTEO 01/07/2006 ASD VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
20. SCARCELLA CRISTIAN 14/11/2006 VIRTUS ROSARNO
STAFF:

Dirigente Responsabile
Capo Delegazione
Coordinatore Tecnico
Allenatore
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Medico

Fisioterapista

Antonio Ferrazzo
Emanuele Daniele
Domenico Fiorino
Graziano Nocera
Michelangelo lenco
Domenico Quattrone
Antfonio La Serra
Antonio Ammendolia
Eugenio Muzzi



1343

Q Comunicato Ufficiale N. 154 dell’ 11 Aprile 2025

TOR"EODELI.E

é})

RECION]  CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE

Le calciatrici sotto elencate sono convocate per partecipare alla 61A Edizione del Torneo delle Regioni, che
si svolgerd in SICILIA dall’ 11 al 18 aprile 2025. Le stesse dovranno presentarsi all’appuntamento, munite del
corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilitd di deferimento agli Organi
Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societd che dei calciatori.

NOME DATA NASCITA
FIORELLA 02/11/2004
TERESA 25/06/2007
BENEDETTA 07/08/2006
REBECCA 25/05/2006
CHIARA 08/09/2006
ELISA 22/11/2008
GIORGIA 31/03/2006
ILARIA 21/04/2003
ALESSIA 16/11/2007
SIMONA 02/10/2003
VERONICA 03/03/2005
CARLOTTA 01/10/2010
MARIA 07/02/2002
ALESSIA 30/02/2008
GIORGIA 10/09/2008
REBECCA 13/02/2008
MIRIAM 10/02/2010
LUDOVICA 28/07/2009
CONCETTA 22/04/2009
VALENTINA 29/08/2001

COGNOME
1. VONA
2. RUSSO
3. CARELLI
4. PERROTTA
5. LAURITO
6. MENDICINO
7. ARMINI
8. TORANO
9. STRATI
10. VIGNA
1. CERAVOLO
12. SAVERINO
13. SICILIANO
14. TEDESCO
15. DE STEFANO
16. MONTEROSSO
17. MORABITO
18. NOCITO
19. NUDI
20. RANDO
STAFF:

Dirigente Responsabile
Dirigente Accompagnatore
Capo Delegazione
Coordinatore Tecnico
Allenatore
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Medico

Fisioterapista

Maria Pia Trapani
Vittoria Froiio
Emanuele Daniele
Domenico Fiorino
Francesco Ramunno
Maria Teresa Greco
Orazio Costa
Michelangelo lenco
Antonia Casile
Antonio Ammendolia
Alessandro Viola

SOCIETA’
FC CROTONE SRL
FC CROTONE SRL
CF CUS COSENZA
CF CUS COSENZA
CF CUS COSENZA
CF CUS COSENZA
CF CUS COSENZA
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
REGGINA 1914 AS ASD
REGGINA 1914 AS ASD
REGGINA 1914 AS ASD
SSDARL SEGATO
SPORTIVA RENDE
SPORTIVA RENDE
SPORTIVA RENDE



1344

Q Comunicato Ufficiale N. 154 dell’ 11 Aprile 2025

\L;\)

TORNEO0o:u:

REGIONI  CONVOCATIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17

| calciatori sotfo elencati sono convocati per partecipare alla é1A Edizione del Torneo delle Regioni, che si
svolgerd in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del
corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilitd di deferimento agli Organi
Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societd che dei calciatori.

NOME

GIANPIERO
LAUTARO
LAUTARO
MAMADI
SIMONE
ANTONIO
EBRIMA

ILLIR

GIUSEPPE
FRANCESCO A.
AGOSTINO M.
MATTIA
ANTONIO
ANGELO
SIMONE
GIOVANNI
SALVATORE
ANTONIO
FRANCESCO
MICHELE

COGNOME

1. BIANCHI

2. LAPATA

3. PENALVA

4. SACKO

5. GALLO

6. PALLONE

7. JATTA

8. ELEZI

9. MARTORANO

10. CHIRICO

1. MACRI'

12. CULLICE

13. ESPOSITO

14. VONO

15. MONTELEONE

16. FORMOSA

17. IMENEO

18. DEODATI

19. FERRARO

20. LO BIANCO
STAFF:

Dirigente Responsabile
Capo Delegazione
Coordinatore Tecnico
Allenatore
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico
Medico

Fisioterapista

Giovanni Cilione

Emanuele Daniele
Domenico Fiorino
Roberto Mantuano
Andrea Verrengia

Salvatore Melfi
Mario Catalano
Eugenio Muzzi

DATA NASCITA

27-07-2008
19-01-2008
24-04-2008
01-01-2008
27-07-2008
06-12-2008
01-08-2008
23-10-2008
02-01-2008
23-07-2008
27-03-2008
08/11/2008
17-03-2008
12-06-2008
16-07-2008
28-03-2008
10-01-2008
10-01-2008
16-06-2008
07-06-2008

ASD
ASD
ASD
ASD
N

SSD
SSD
ASD

ASD
NSD
NSD
NSD
ASD
ASD
SDARL
ASD
ASD
usS

SOCIETA'

AEK CROTONE

DIGIESSE PRAIATORTORA
DIGIESSE PRAIATORTORA

E. COSCARELLO CASTROLIBERO
GIOIOSA JONICA ASD
KENNEDY JF AQUILE
KENNEDY JF AQUILE

LOCRI 1909

REGGINA 1914 AS ASD
REGGINA 1914 AS ASD
ROSARNESE

SAMBIASE 2023

SAMBIASE 2023

SAMBIASE 2023

SAN NICOLA CHIARAVALLE
SC ALESSANDRO ROSINA
SEGATO

SERSALE CALCIO 1975
TREBISACCE CALCIO
VIBONESE CALCIO SRL



1345

Q Comunicato Ufficiale N. 154 dell’ 11 Aprile 2025

\L;\)

TORNEO0o:u:

REGIONI  CONVOCATIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15

| calciatori sotfo elencati sono convocati per partecipare alla é1A Edizione del Torneo delle Regioni, che si
svolgerd in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del
corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilitd di deferimento agli Organi
Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societd che dei calciatori.

NGO~ WN —

9

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

STAFF:

COGNOME

MURDACA
CONTEH
COSTANSO
LO BIANCO
TIDULA
CAIRO
CASAULA
SICA

SACCA'
MANGIOLA
LAGARI
LAUGELLI
PERRI
MASTROIANNI
ANDZILEWKO
PROVENZANO
LAGANA
FUSARO
PUCCIO
SELVAGGI

Capo Delegazione
Coordinatore Tecnico
Allenatore
Collaboratore tecnico
Collaboratore tecnico

Medico

Fisioterapista

NOME

GIUSEPPE
SAIBO
JERONIMO
FRANCESCO
DENIS ANDREI
CORRADO
ALDO
GABRIEL
DEMETRIO
GABRIELE
MARCO
GIUSEPPE
DOMENICO
PASQUALE
FEDERICO
FRANCESCO
GIONA
ALESSANDRO
GREGORIO
FILIPPO

Emanuele Daniele
Domenico Fiorino
Francesco Corosiniti
Kevin Fragola
Simone Mirarchi
Mario Catalano
Alessandro Viola

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

DATA NASCITA

29/01/2010
17/02/2010
01/09/2010
21/12/2010
02/04/2011
07/04/2010
30/06/2010
05/01/2010
06/11/2010
26/04/2010
06/01/2010
07/06/2010
14/01/2010
04/02/2010
20/05/2010
27/04/2010
31/10/2011
07/07/2010
12/08/2010
05/01/2010

SC
SC
ASD
ASD

ACD
ACD
NS

NSD
NSD
NSD
ASD
SSDARL
SSDARL
SSDARL
SSDARL
ASD

SOCIETA'

CS.PR.94

CS.PR.94

DIGIESSE PRAIATORTORA
GIOIESE 1918

IVAN CASTIGLIA ACADEMY

PLM MORRONE

PLM MORRONE

PRO COSENZA
REGGINA 1914 AS ASD
REGGINA 1914 AS ASD
REGGINA 1914 AS ASD
SAMBIASE 2023
SAMBIASE 2023
SAMBIASE 2023

SC ALESSANDRO ROSINA
SEGATO

SEGATO

SEGATO

SEGATO

SPORTIME

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL'ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA L' 11 APRILE 2025




