

# Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO TEL.. 0961 064845

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: <a href="mailto:segreteria@pec.crcalabria.it">segreteria@pec.crcalabria.it</a> tesseramento@pec.crcalabria.it

amministrazione@pec.crcalabria.it giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

### **ATTIVITA' DILETTANTI**

## Stagione Sportiva 2024/2025 Comunicato Ufficiale N° 154 dell' 11 Aprile 2025

### 1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE



#### **CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19**

I calciatori sotto elencati sono convocati per partecipare alla 61^ Edizione del Torneo delle Regioni, che si svolgerà in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	S	OCIETA'
1.	PAGLIUSO FABIANO	LUCA	11/12/2007		ALTOMONTE RC
2.	PARAFIORITI	MARCO	13/06/2007	ASD	ARDORE
3.	CAPUTO	NATALE	04/05/2006	ASD	ATLETICO MAIDA
4.	DRUETTO MIRETTI	FRANCO	19/07/2006	ASD	BOCALE CALCIO ADMO
5.	GONZALEZ	JULIAN MARTIN	04/01/2006	ASD	DIGIESSE PRAIATORTORA
6.	SQUILLACE	FRANCESCO	28/07/2006	ASD	GIOIESE 1918
7.	MESKAR	HAMZA	31/01/2006	ASD	GIOIESE 1918
8.	STEFANO	SAMUELE	18/06/2006	USD	PAOLANA
9.	BATTAGLIA	PIETRO	31/10/2007	ASD	REGGIO RAVAGNESE 1960
10.	FALBO	GIUSEPPE	11/01/2006		ROSSANESE
11.	CALABRO	LUCA ALBERTO	19/05/2006		ROSSANESE
12.	ETUSS	GODFREY	23/09/2006	AGS D	SORIANO 2010
13.	RASO	MICHELE	10/11/2006	ASD	SPORTING POLISTENA
14.	GUERRISI	ANGELO	04/12/2007	ASD	U.S. PALMESE 1912
15.	ZAGARI	<b>ALESS ANDRO</b>	27/08/2007		VAL GALLICO
16.	SICOLI	CHRISTIAN	12/01/2006	ASD	VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
17.	COSTANZO	ALDO	29/03/2006	ASD	VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
18.	LUCIA	ANTONIO	20/02/2006	ASD	VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
19.	PUCCIO	MATTEO	01/07/2006	ASD	VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
20.	SCARCELLA	CRISTIAN	14/11/2006		VIRTUS ROSARNO

#### STAFF:

Dirigente Responsabile	Antonio Ferrazzo
Capo Delegazione	Emanuele Daniele
Coordinatore Tecnico	Domenico Fiorino
Allenatore	Graziano Nocera
Collaboratore tecnico	Michelangelo lenco
Collaboratore tecnico	Domenico Quattrone
Collaboratore tecnico	Antonio La Serra
Medico	Antonio Ammendolia
Fisioterapista	Eugenio Muzzì





#### **CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE**

Le calciatrici sotto elencate sono convocate per partecipare alla 61^ Edizione del Torneo delle Regioni, che si svolgerà in SICILIA dall' 11 al 18 aprile 2025. Le stesse dovranno presentarsi all'appuntamento, munite del corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	VONA	FIORELLA	02/11/2004	FC	CROTONE SRL
2.	RUSSO	TERESA	25/06/2007	FC	CROTONE SRL
3.	CARELLI	BENEDETTA	07/08/2006	CF	CUS COSENZA
4.	PERROTTA	REBECCA	25/05/2006	CF	CUS COSENZA
5.	LAURITO	CHIARA	08/09/2006	CF	CUS COSENZA
6.	MENDICINO	ELISA	22/11/2008	CF	CUS COSENZA
7.	ARMINI	GIORGIA	31/03/2006	CF	CUS COSENZA
8.	TORANO	ILARIA	21/04/2003	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
9.	STRATI	ALESSIA	16/11/2007	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
10.	VIGNA	SIMONA	02/10/2003	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
11.	CERAVOLO	VERONICA	03/03/2005	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
12.	SAVERINO	CARLOTTA	01/10/2010	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
13.	SICILIANO	MARIA	07/02/2002	ASD	E.COSCARELLO CASTROLIBERO
14.	TEDESCO	ALESSIA	30/02/2008		REGGINA 1914 AS ASD
15.	DE STEFANO	GIORGIA	10/09/2008		REGGINA 1914 AS ASD
16.	MONTEROSSO	REBECCA	13/02/2008		REGGINA 1914 AS ASD
17.	MORABITO	MIRIAM	10/02/2010	SSDARL	SEGATO
18.	NOCITO	LUDOVICA	28/07/2009		SPORTIVA RENDE
19.	NUDI	CONCETTA	22/04/2009		SPORTIVA RENDE
20.	RANDO	VALENTINA	29/08/2001		SPORTIVA RENDE

#### **STAFF:**

Dirigente Responsabile Maria Pia Trapani Dirigente Accompagnatore Vittoria Froiio Capo Delegazione Emanuele Daniele Coordinatore Tecnico Domenico Fiorino Allenatore Francesco Ramunno Collaboratore tecnico Maria Teresa Greco Collaboratore tecnico Orazio Costa Collaboratore tecnico Michelangelo lenco Collaboratore tecnico Antonia Casile Medico Antonio Ammendolia Fisioterapista Alessandro Viola





#### **CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17**

I calciatori sotto elencati sono convocati per partecipare alla 61^ Edizione del Torneo delle Regioni, che si svolgerà in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	BIANCHI	GIANPIERO	27-07-2008	ASD	AEK CROTONE
2.	ZAPATA	LAUTARO	19-01-2008	ASD	DIGIESSE PRAIATORTORA
3.	PENALVA	LAUTARO	24-04-2008	ASD	DIGIESSE PRAIATORTORA
4.	SACKO	MAMADI	01-01-2008	ASD	E. COSCARELLO CASTROLIBERO
5.	GALLO	SIMONE	27-07-2008	US	GIOIOSA JONICA ASD
6.	PALLONE	ANTONIO	06-12-2008	SSD	KENNEDY JF AQUILE
7.	JATTA	EBRIMA	01-08-2008	SSD	KENNEDY JF AQUILE
8.	ELEZI	ILLIR	23-10-2008	ASD	LOCRI 1909
9.	MARTORANO	GIUSEPPE	02-01-2008		REGGINA 1914 AS ASD
10.	CHIRICO	FRANCESCO A.	23-07-2008		REGGINA 1914 AS ASD
11.	MACRI'	AGOSTINO M.	27-03-2008	ASD	ROSARNESE
12.	CULLICE	MATTIA	08/11/2008	NSD	SAMBIASE 2023
13.	ESPOSITO	ANTONIO	17-03-2008	NSD	SAMBIASE 2023
14.	VONO	ANGELO	12-06-2008	NSD	SAMBIASE 2023
15.	MONTELEONE	SIMONE	16-07-2008	ASD	SAN NICOLA CHIARAVALLE
16.	FORMOSA	GIOVANNI	28-03-2008	ASD	SC ALESSANDRO ROSINA
17.	IMENEO	SALVATORE	10-01-2008	SDARL	SEGATO
18.	DEODATI	ANTONIO	10-01-2008	ASD	SERSALE CALCIO 1975
19.	FERRARO	FRANCESCO	16-06-2008	ASD	TREBISACCE CALCIO
20.	LO BIANCO	MICHELE	07-06-2008	US	VIBONESE CALCIO SRL
STAFF:					
Diriger	ite Resnansahile	Giovanni Cilione			

Dirigente Responsabile	Giovanni Cilione
Capo Delegazione	Emanuele Daniele
Coordinatore Tecnico	Domenico Fiorino
Allenatore	Roberto Mantuano
Collaboratore tecnico	Andrea Verrengia
Collaboratore tecnico	Salvatore Melfi
Medico	Mario Catalano
Fisioterapista	Eugenio Muzzi





#### **CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15**

I calciatori sotto elencati sono convocati per partecipare alla 61^ Edizione del Torneo delle Regioni, che si svolgerà in SICILIA dall'11 al 18 aprile 2025. Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco e documento di riconoscimento. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	MURDACA	GIUSEPPE	29/01/2010	SC	C.S.P.R. 94
2.	CONTEH	SAIBO	17/02/2010	SC	C.S.P.R. 94
3.	COSTANSO	JERONIMO	01/09/2010	ASD	DIGIESSE PRAIATORTORA
4.	LO BIANCO	FRANCESCO	21/12/2010	ASD	GIOIESE 1918
5.	TIDULA	DENIS ANDREI	02/04/2011		IVAN CASTIGLIA ACADEMY
6.	CAIRO	CORRADO	07/04/2010	ACD	PLM MORRONE
7.	CASAULA	ALDO	30/06/2010	ACD	PLM MORRONE
8.	SICA	GABRIEL	05/01/2010	NS	PRO COSENZA
9.	SACCA'	DEMETRIO	06/11/2010		REGGINA 1914 AS ASD
10.	MANGIOLA	GABRIELE	26/04/2010		REGGINA 1914 AS ASD
11.	ZAGARI	MARCO	06/01/2010		REGGINA 1914 AS ASD
12.	LAUGELLI	GIUSEPPE	07/06/2010	NSD	SAMBIASE 2023
13.	PERRI	DOMENICO	14/01/2010	NSD	SAMBIASE 2023
14.	MASTROIANNI	PASQUALE	04/02/2010	NSD	SAMBIASE 2023
15.	ANDZILEWKO	FEDERICO	20/05/2010	ASD	SC ALESSANDRO ROSINA
16.	PROVENZANO	FRANCESCO	27/04/2010	SSDARL	SEGATO
17.	LAGANA	GIONA	31/10/2011	SSDARL	SEGATO
18.	FUSARO	<b>ALESS ANDRO</b>	07/07/2010	SSDARL	SEGATO
19.	PUCCIO	GREGORIO	12/08/2010	SSDARL	SEGATO
20.	SELVAGGI	FILIPPO	05/01/2010	ASD	SPORTIME

#### **STAFF:**

Capo Delegazione	Emanuele Daniele
Coordinatore Tecnico	Domenico Fiorino
Allenatore	Francesco Corosiniti
Collaboratore tecnico	Kevin Fragola
Collaboratore tecnico	Simone Mirarchi
Medico	Mario Catalano
Fisioterapista	Alessandro Viola